СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«30»   марта    2011  года     №  29/5
        г.Новохоперск
О рассмотрении заявления заместителя  председателя Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области

об освобождении от занимаемой должности
Рассмотрев письменное заявление заместителя председателя Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Махотиной Л.В., согласно части 4 статьи 32 Устава Новохоперского муниципального района  Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1.Освободить от занимаемой должности заместителя председателя Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Махотину Людмилу Васильевну с  30 марта 2011 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести».
Глава муниципального района                                                                   А.А.Калюжин